
 
                                                                                                   

UCHWAŁA NR 2894/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  02 SIERPNIA 2017 ROKU 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2017 ROK 
 
 
Na podstawie § 13 pkt 5 Uchwały Nr XXIX/422/16 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Świętokrzyskiego 
na 2017 rok – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2017 rok między paragrafami w ramach: 
działu 600 – Transport i łączność  
rozdziału 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie  
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Zmian dokonuje się w związku realizacją zadań inwestycyjnych rocznych przez 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 
 

§ 2. 
 
W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie zadań 
inwestycyjnych rocznych w 2017 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 
oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 WICEMARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
                                  JAN MAĆKOWIAK 

 
 
 
 



 
  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2017 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 2894/17  
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 02.08.2017 roku 
 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   64 200,00 64 200,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   64 200,00 64 200,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 64 200,00 64 200,00

OGÓŁEM   64 200,00 64 200,00



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2017 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały 2894/17  
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 02.08.2017 roku 
 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   64 200,00 64 200,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   64 200,00 64 200,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Wykupy gruntów dla inwestycji drogowych zrealizowanych (00033) 6050 64 200,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Likwidacja przekroczeń dopuszczalnych poziomów hałasu na odc. DW 728 w m. Gnieździska 
w obrębie skrzyżowania z drogą powiatową do m. Wierna oraz Mieczyn w km 130+100 
(00065) 

6050   64 200,00

OGÓŁEM   64 200,00 64 200,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2017 R. 

Załącznik Nr 2 
do  
Uchwały 2894/17 
Zarządu 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
z dnia 02.08.2017 
roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział 

Wydatki 
do 

poniesienia
w 2017 
roku

1  Wykupy gruntów dla inwestycji drogowych zrealizowanych (00033 ) ŚZDW  600  60013  -64 200,00 

2  
Likwidacja przekroczeń dopuszczalnych poziomów hałasu na odc. DW 728 w m. 
Gnieździska w obrębie skrzyżowania z drogą powiatową do m. Wierna oraz Mieczyn w 
km 130+100 (00065 )  

ŚZDW  600  60013  64 200,00 

   OGÓŁEM           0,00 

 
 


